СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от   21 марта 2013 года                                                                        № 15
О назначении публичных слушаний по проекту Генерального плана Рождественского сельского  поселения

 На основании градостроительного Кодекса РФ,  Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 6.10. 2003 г., руководствуясь     Уставом муниципального образования  Рождественского  сельского поселения,

Совет депутатов  Рождественского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Назначить публичные слушания по проекту Генерального плана Рождественского сельского поселения на 26 апреля 2013 года  в  15-00 часов, по адресу:  с. Рождествено,  Большой проспект, музей-усадьба «Рождествено».

2. Проект Генерального плана Рождественского сельского поселения размещен в газете «Гатчинская правда. Официальный вестник» № 58 от 26 октября 2012 года и на сайте администрации Рождественского сельского поселения.

         3.Утвердить рабочую группу по работе с предложениями граждан по внесению изменений и дополнений в проект Генерального плана Рождественского сельского поселения (приложение № 1).

4. Установить следующий порядок учета  предложений и дополнений  в проект Генерального плана  Рождественского  сельского поселения:

 - предложения о внесении изменений и дополнений в проект Генерального плана  Рождественского  сельского поселения направляются  в произвольной форме  в  администрацию  Рождественского  сельского поселения   для регистрации  и затем передаются рабочей группе.

5. Определить, что предложения о внесении изменений и дополнений в проект Рождественского сельского поселения принимаются в письменной форме в течение 30 (тридцати)  дней  с момента опубликования данного решения с 9-00 до 13-00 (кроме субботы, воскресения), по адресу:  с. Рождествено, Большой пр., д. 5, администрация Рождественского сельского поселения.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Гатчинская правда».

Глава

Рождественского  сельского поселения:                                Н.В.Жиганов
Приложение № 1

к решению Совета депутатов
Рождественского сельского поселения
   от 21 марта 2013 г.  № 15
Состав рабочей группы

по работе с предложениями граждан по внесению изменений и

дополнений в проект Генерального плана Рождественского  сельского поселения

1. Жиганов Николай Васильевич – глава Рождественского сельского поселения.

2. Букашкин Сергей Александрович – глава администрации Рождественского сельского поселения.

3.   Андреева Нелли Владимировна – председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению, бюджетной и экономической политике совета депутатов Рождественского сельского поселения.

4. Мизерный Сергей Борисович – председатель постоянной комиссии по жилищно – коммунальному хозяйству, благоустройству и другим отраслям обслуживания населения совета депутатов Рождественского сельского поселения.
5. Авикайнен Ирина Владимировна – председатель постоянной комиссии по социальным вопросам совета депутатов Рождественского сельского поселения.
6. Бойцова Наталья Афанасьевна  - ведущий специалист по земельным вопросам администрации Рождественского сельского поселения.
7. Моисеева Ольга Михайловна – специалист администрации Рождественского сельского поселения.